la Soberanía Nacional y en homenaje a los caídos". 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 1 ' 

:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
4.228,56.- (PESOS CUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTIOCHO CON 
CINCUENTA Y SEIS CENTAVOS), a favor de la Sra. Juana Carmen Sganga, 
L.C. N° 5.774.270, en concepto de 28 días corridos de Licencia no Gozada/08, 
perteneciente al ex agente Enrique Francisco Alvarez, Legajo N° 13952/8 
(fallecido), con cargo a: